
 

 
 

Dodatek č. 1 

ke 

Smlouvě o napojení na pult centrální ochrany 

 
(dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřené dne 27.1.2023, podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: Česká republika – Úřad práce České republiky 
Se sídlem: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
Zastoupená: Mgr. Matějem Novákem 

ředitelem Krajské pobočky pro hl. m. Prahu 
IČO:  72496991 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXX 
ID datové schránky: w7aznwp 
 
(dále jen „objednatel“ nebo také společně „smluvní strany“) 
 
a 
 
Dodavatel: WESTPOINT a.s. 
Se sídlem:  Slezská 2530/65a, Praha 3, 130 00 
Jednající: Pavel Potměšil, předseda představenstva 
IČO:  25635603 
DIČ:  CZ 25635603 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 
Číslo účtu:  XXXXXXXXXX 
ID datové schránky: 79g2ev 
 
(dále jen „dodavatel“ nebo také společně „smluvní strany) 

 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě o napojení na 
pult centrální ochrany uzavřené dne 27.1.2023 podle ustanovení § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 
 



Stránka 2 z 4 
 

I. 
Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na změně závazku Smlouvy o 
napojení na pult centrální ochrany: 
 

II. 
Článek I 

Předmět plnění 
 
Článek I Předmět plnění, odstavec 1 nově zní takto: 
 
1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek dodavatele provést pro objednatele 

služby související s napojením pronajatých prostor objednatele (dále jen 
pracoviště) na pult centrální ochrany. Objednatel se zavazuje za provádění služeb 
uhradit dohodnutou smluvní cenu. 
 
Službami se pro účely této smlouvy rozumí zajištění centralizované ochrany 
pracovišť objednatele na adrese viz tabulka č. 1: 
 
Tabulka č. 1 Přehled pracovišť připojených na PCO 
 

Poř. č. Adresa pracovišť 

1. Domažlická 1139/11, Praha 3 

2. Domažlická 1161/5, Praha 3 

3. Bělehradská 213/88, 214/86, Praha 2 

4. Roháčova 133/13, Praha 3 

5. Šafaříkova 557/14, Praha 2 

6. Radlická 2000/3, Praha 5, Ostrovského 11/16, Praha 5, 3. patro 

7. Radlická 2000/3, Praha 5, Ostrovského 11/16, Praha 5, 1. a 2. patro 

8. Bělohorská 688/165, Praha 6 

9. Českolipská 421/1, Praha 9 

10. Stejskalova 185/7, Praha 8 

 

− napojení pracoviště objednatele na pult centrální ochrany dodavatele, 

− zajištění dálkového přenosu indikace PZTS na pult centrální ochrany 
dodavatele, 

− zajištění zásahu výjezdové skupiny do pracoviště objednatele při poplachu 
PZTS signalizovaném na pultu centrální ochrany dodavatele mimo pracovní 
dobu objednatele (po uvedení do provozu PZTS), v případě nouzové 
situace zabezpečit pracoviště strážným do příchodu stanoveného 
pracovníka objednatele. 

Konkrétní doba, kdy je pracoviště otevřeno a PZTS není v provozu (odstřežený objekt), 
je součástí Provozního řádu budovy a současně Přílohy č. 1 této smlouvy.  

 



Stránka 3 z 4 
 

 

III. 
Článek II 

Místo plnění 
 
Článek II Místo plnění nově zní takto: 
 
Místem plnění smlouvy jsou pracoviště Krajské pobočky pro hl. m. Prahu objednatele 
na adrese: viz. tabulka č.1 

 
Tabulka č. 1 Přehled pracovišť připojených na PCO 
 

Poř. č. Adresa pracovišť 

1. Domažlická 1139/11, Praha 3 

2. Domažlická 1161/5, Praha 3 

3. Bělehradská 213/88, 214/86, Praha 2 

4. Roháčova 133/13, Praha 3 

5. Šafaříkova 557/14, Praha 2 

6. Radlická 2000/3, Praha 5, Ostrovského 11/16, Praha 5, 3. patro 

7. Radlická 2000/3, Praha 5, Ostrovského 11/16, Praha 5, 1. a 2. patro 

8. Bělohorská 688/165, Praha 6 

9. Českolipská 421/1, Praha 9 

10. Stejskalova 185/7, Praha 8 

 
IV. 

Článek III 
Doba plnění 

 
Článek III Doba plnění nově zní takto: 
 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.2.2023 do 30.4.2025. 
 
Smluvní vztah je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran nebo 
jednostranně písemnou výpovědí některou ze smluvních stran bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď smlouvy doručena druhé straně. 
 

V. 
Smluvní ujednání 

 
Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají neměnná 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 



Stránka 4 z 4 
 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o Registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
Dodatek č. 1 je vyjádřením jejich pravé, skutečné a svobodné a vážné vůle. Na důkaz 
pravosti a platnosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
podpisy. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1, před jeho podpisem, přečetly a s jeho 
obsahem bez výhrad souhlasí. 
 
 

V Praze: 
Za odběratele:  

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………… 
Mgr. Matěj Novák 

ředitel Krajské pobočky pro hl. m. Prahu 

Praze: 
Za dodavatele: 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………… 
Pavel Potměšil 

předseda představenstva 
WESTPOINT a.s. 

 


